
UCHWAŁA NR XLIV/266/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038/ oraz art. 212 ust.1 i art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1535/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 280.297 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 265.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 173.228.804,22 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 134.708.972,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 38.519.832 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 1.490.258 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 1.475.461 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  115.765 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.374.493 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.475.461 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 9. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 191.166.170,22 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 133.454.274,22 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 57.711.896 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLIV/266/2021 z dnia 27 września 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
600   Transport i łączność 18 134 936,00 -265 500,00 188 188,00 18 057 624,00 241 819,00 17 815 805,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 134 936,00 -265 500,00 188 188,00 18 057 624,00 241 819,00 17 815 805,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 12 587,00 12 587,00 0,00 12 587,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 469,00 7 469,00 7 469,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 3 252 298,00 -265 000,00 0,00 2 987 298,00 0,00 2 987 298,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 6 904 221,00 0,00 164 032,00 7 068 253,00 0,00 7 068 253,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 30 773 984,00 0,00 71 344,00 30 845 328,00 30 845 328,00 0,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 338 523,00 0,00 71 344,00 1 409 867,00 1 409 867,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 338 200,00 0,00 71 344,00 1 409 544,00 1 409 544,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 688 801,00 0,00 2 080,00 8 690 881,00 6 481 894,00 2 208 987,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 62 070,00 0,00 2 080,00 64 150,00 64 150,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 164,00 0,00 11 685,00 92 849,00 92 849,00 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 75 714,00 0,00 11 685,00 87 399,00 87 399,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 2 532 814,00 0,00 7 000,00 2 539 814,00 2 539 814,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 790 141,00 0,00 7 000,00 1 797 141,00 1 797 141,00 0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 156 000,00 0,00 7 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 

   Razem 173 214 007,22 -265 500,00 280 297,00 173 228 804,22 134 708 972,22 38 519 832,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 3



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się dochody bieżące Zarządu Dróg Powiatowych o łączną kwotę  11.569 zł, w tym: 

- o kwotę 6.646 zł  z tytułu zwrotu podatku VAT za miesiąc grudzień 2020 roku, 

- o kwotę 710 zł z tytułu zwrotu kosztów procesu w sprawie odszkodowawczej za szkodę na drodze 
powiatowej w 2020 roku, 

- o kwotę 113 zł z tytułu częściowego zwrotu składki ubezpieczeniowej za 2020 rok w związku ze sprzedażą 
samochodu, 

- o kwotę 4.100 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzenie samochodu w wyniku gradobicia. 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 500 zł w związku z brakiem dochodów z tytułu 
odsetek od środków na rachunku bankowym Zarządu Dróg Powiatowych. 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 71.344 zł w związku z wyższymi wpływami z tytułu 
opłat za zajęcie pasa drogowego. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 2.080 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzony 
dach  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 11.685 zł z tytułu odszkodowania  za uszkodzone 
rynny, daszek oraz samochód w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 7.000 zł w związku z wyższymi wpływami z tytułu 
odpłatności powiatów za pobyt dzieci w pieczy zastępczej na terenie Powiatu Tomaszowskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 4



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się dochody majątkowe o łączną kwotę 176.619 zł, w tym: 

- o kwotę środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 56.088 zł na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. "Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4350E ul. Strzelecka 
w Tomaszowie Mazowieckim", 

- o kwotę środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 48.019 zł na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4346E ul. Zacisze 
w Tomaszowie Mazowieckim", 

- o kwotę środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 59.925 zł na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4332E 
ul. Al. Piłsudskiego w Tomaszowie Mazowieckim", 

- o kwotę 12.587 zł z tytułu sprzedaży postawionych w stan likwidacji wyeksploatowanych samochodów 
Zarządu Dróg Powiatowych. 

Zmniejsza się dochody majątkowe o łączną kwotę 265.000 zł, w tym: 

- o kwotę 180.000 zł  z tytułu pomocy finansowej  od Gminy Będków na zadanie pn. "Rozbudowa 
i przebudowa DP 1509E na odcinku Łaknarz-Będków”, 

- o kwotę 25.000 zł  z tytułu pomocy finansowej  od Gminy Czerniewice na zadanie pn. "Budowa kanalizacji 
deszczowej w ciągu DP 4304E - ul. Mazowiecka i w ciągu DP 4305E ul. Południowa w m. Czerniewice” 
w związku z brakiem realizacji zadania, 

- o kwotę 25.000 zł  z tytułu pomocy finansowej  od Gminy Czerniewice na zadanie pn. "Rozbudowa 
DP 4153E w miejscowości Podkonice Duże wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego przepustu”, 

- o kwotę 35.000 zł  z tytułu pomocy finansowej  od Gminy Czerniewice na zadanie pn. "Przebudowa 
DP 4302E na odcinku od węzła "Wólka Jagielczyńska" DK S8 do miejscowości Krzemienica”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLIV/266/2021 z dnia 27 września 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 40 715 978,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 155 257,00 33 155 257,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 475 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 461,00 1 475 461,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 469 493,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 493,00 1 374 493,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność po zmianach 40 710 010,00 7 655 721,00 7 343 521,00 1 921 341,00 5 422 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 054 289,00 33 054 289,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 715 978,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 155 257,00 33 155 257,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 475 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 461,00 1 475 461,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 469 493,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 493,00 1 374 493,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe po zmianach 40 710 010,00 7 655 721,00 7 343 521,00 1 921 341,00 5 422 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 054 289,00 33 054 289,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 63 987 168,00 54 670 670,00 43 776 573,00 37 792 924,00 5 983 649,00 4 837 450,00 169 338,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 63 989 248,00 54 672 750,00 43 778 653,00 37 792 924,00 5 985 729,00 4 837 450,00 169 338,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 019 558,00 4 019 558,00 4 019 558,00 3 727 676,00 291 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne po zmianach 4 021 638,00 4 021 638,00 4 021 638,00 3 727 676,00 293 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 183 148,22 15 686 048,22 15 283 098,00 12 263 559,00 3 019 539,00 0,00 57 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 190 148,22 15 693 048,22 15 283 098,00 12 263 559,00 3 019 539,00 0,00 64 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 357 425,22 357 425,22 0,00 0,00 0,00 0,00 25 484,00 331 941,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność po zmianach 364 425,22 364 425,22 0,00 0,00 0,00 0,00 32 484,00 331 941,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 034 425,00 3 874 456,00 3 348 263,00 2 712 629,00 635 634,00 520 000,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 159 969,00 159 969,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza po zmianach 4 046 110,00 3 886 141,00 3 359 948,00 2 712 629,00 647 319,00 520 000,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 159 969,00 159 969,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 782 918,00 782 918,00 782 918,00 513 186,00 269 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403 

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze po zmianach 794 603,00 794 603,00 794 603,00 513 186,00 281 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 191 151 373,22 133 338 509,22 110 141 299,00 84 476 273,00 25 665 026,00 9 613 745,00 5 925 672,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 57 812 864,00 57 812 864,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 475 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 461,00 1 475 461,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 490 258,00 115 765,00 108 765,00 0,00 108 765,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 374 493,00 1 374 493,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 191 166 170,22 133 454 274,22 110 250 064,00 84 476 273,00 25 773 791,00 9 613 745,00 5 932 672,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 57 711 896,00 57 711 896,00 15 183 351,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLIV/266/2021 z dnia 27 września 2021r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku 
Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 22 595 274,00 33 155 257,00 -1 475 461,00 1 374 493,00 33 054 289,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 595 274,00 33 155 257,00 -1 475 461,00 1 374 493,00 33 054 289,00 

  2201 
Budowa chodnika w ciągu DP 4327E na odcinku od ul. 
Starowiejskiej do ul. Pod Grotami 225 000,00 225 000,00 -16 480,00 0,00 208 520,00 

  2209 Modernizacja DP 4328E w miejscowości Twarda 1 100 000,00 1 723 280,00 -474 280,00 0,00 1 249 000,00 

  2218 
Budowa utwardzonego pobocza w ciągu DP 4310E ul. 
Zielona w miejscowości Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 320 283,00 420 283,00 

  2220 

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu DP 4304E - ul. 
Mazowiecka i w ciągu DP 4305E ul. Południowa w m. 
Czerniewice 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  2224 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4339E wraz z 
przebudową obiektu mostowego na rzece Czarna Bielina 
w ciągu ul. Spalskiej w Tomaszowie Maz. 2 000,00 2 311 097,00 -106 680,00 0,00 2 204 417,00 

  2225 
Przebudowa kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 4346E - ulica Zacisze w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 950 000,00 -119 000,00 0,00 831 000,00 

  2236 
Przebudowa DP 4302E na odcinku od węzła "Wólka 
Jagielczyńska" DK S8 do miejscowości Krzemienica 70 000,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

  2238 Modernizacja DP 4319E Ujazd-Janków 30 000,00 870 000,00 0,00 58 362,00 928 362,00 
  2240 Modernizacja DP 4304E ul. Targowa w m. Żelechlinek 400 000,00 500 000,00 -2 643,00 0,00 497 357,00 

  2242 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4310E w miejscowości 
Roszkowa Wola 300 000,00 1 022 000,00 -3 642,00 0,00 1 018 358,00 

  2245 
Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 
4350E ul. Strzelecka w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 70 110,00 70 110,00 

  2250 Przebudowa DP 4307E Brzozów-Zawady 250 000,00 250 000,00 -230 320,00 0,00 19 680,00 

  2253 
Przebudowa DP 4328E na odcinku od ul. Szymanówek do 
granic miasta 40 000,00 38 000,00 -8 480,00 0,00 29 520,00 

  2256 
Rozbiórka i budowa mostu w ciągu DP 4339E - ul. 
Legionów w Tomaszowie Mazowieckim 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  2257 

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4343E ul. Głowackiego w Tomaszowie 
Maz. 0,00 70 000,00 0,00 14 321,00 84 321,00 

  2258 
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
Nr 4346E ul. Zacisze w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 60 024,00 60 024,00 

  2260 
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4344E w Tomaszowie Maz. 0,00 61 500,00 0,00 22 821,00 84 321,00 

  2261 

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4343E ul. Nowowiejska w Tomaszowie 
Maz. 0,00 60 024,00 0,00 24 297,00 84 321,00 

  2269 Przebudowa DP 4304E Czerniewice-Żelechlinek 50 000,00 50 000,00 -18 020,00 0,00 31 980,00 
  2273 Przebudowa DP 4317E w miejscowości Spała 0,00 30 000,00 -2 325,00 0,00 27 675,00 
  2274 Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 0,00 0,00 0,00 74 907,00 74 907,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 7



Nr 4332E ul. Al. Piłsudskiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

  2277 
Rozbudowa i przebudowa DP 1509E na odcinku Łaknarz-
Będków 0,00 600 000,00 -180 000,00 0,00 420 000,00 

  2278 
Przebudowa DP 4346E ul. Zacisze w Tomaszowie 
Mazowieckim 0,00 20 000,00 0,00 7 060,00 27 060,00 

  2283 
Rozbudowa DP 4339E wraz z rozbiórką i budową mostu - 
ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 83 428,00 83 428,00 

  2284 
Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła "Wólka 
Jagielczyńska" DK S8 do miejscowości Krzemienica 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 

  2286 Zakup ciągnika z osprzętem 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 

  2288 
Rozbudowa DP 4153E w miejscowości Podkonice Duże 
wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego przepustu 0,00 50 000,00 -3 260,00 0,00 46 740,00 

  2290 

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4337E 
ul. Konstytucji 3-go Maja na odcinku od ul. Warszawskiej 
do Radosnej 200 000,00 200 000,00 -368,00 0,00 199 632,00 

  2291 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4327E na odcinku od 
granic miasta do skrzyżowania z ul. Główną w m. 
Smardzewice - Etap I 200 000,00 264 000,00 -89 963,00 0,00 174 037,00 

   Razem 45 516 033,00 57 812 864,00 -1 475 461,00 1 374 493,00 57 711 896,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 8



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące Zarządu Dróg Powiatowych o kwotę 95.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na zakup materiałów do bieżącego utrzymania dróg powiatowych, w tym masy 
na zimno do bieżących remontów, napraw dróg powiatowych, słupków do znaków, cementu oraz innych 
materiałów niezbędnych do bieżącego utrzymania dróg. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 2.080 zł 
z przeznaczeniem na remont dachu po gradobiciu. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na pomoc na zagospodarowanie dla wychowanków z placówek opiekuńczo-
wychowawczych. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 11.685 zł 
z przeznaczeniem na remont rynien, daszku oraz samochodu. 

II.   Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych polegających na: 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 14.321 zł w zadaniu pn. "Przebudowa przejścia 
dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4343E ul. Głowackiego w Tomaszowie Maz." w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu 
przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 22.821 zł w zadaniu pn. "Przebudowa przejścia 
dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4344E w Tomaszowie Maz." w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 24.297 zł w zadaniu pn. "Przebudowa przejścia 
dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4343E ul. Nowowiejska w Tomaszowie Maz." w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu 
przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 7.060 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4346E ul. Zacisze 
w Tomaszowie Mazowieckim" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości 
najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 58.362 zł w zadaniu pn. "Modernizacja DP 4319E Ujazd-
Janków" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty 
złożonej w postępowaniu przetargowym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 9



- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 320.283 zł w zadaniu pn. "Budowa utwardzonego pobocza 
w ciągu DP 4310E ul. Zielona w miejscowości Rzeczyca" w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- wprowadzeniu do realizacji zadania pn. "Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 4350E 
ul. Strzelecka w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 70.110 zł w związku z uzyskaniem 
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

- wprowadzeniu do realizacji zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
Nr 4346E ul. Zacisze w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 60.024 zł w związku z uzyskaniem 
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

- wprowadzeniu do realizacji zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
Nr 4332E ul. Al. Piłsudskiego w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 74.907 zł w związku 
z uzyskaniem dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

- wprowadzeniu do realizacji zadania pn. "Zakup ciągnika z osprzętem" w kwocie 570.000 zł, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 16.480 zł w zadaniu pn. "Budowa chodnika w ciągu 
DP 4327E na odcinku od ul. Starowiejskiej do ul. Pod Grotami" w związku z oszczędnościami 
poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 474.280 zł w zadaniu pn. "Modernizacja DP 4328E 
w miejscowości Twarda" w związku z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 50.000 zł w zadaniu pn. "Budowa kanalizacji deszczowej 
w ciągu DP 4304E - ul. Mazowiecka i w ciągu DP 4305E ul. Południowa w m. Czerniewice" w związku 
z brakiem realizacji zadania, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 106.680 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 4339E wraz z przebudową obiektu mostowego na rzece Czarna Bielina w ciągu ul. Spalskiej 
w Tomaszowie Maz.", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 119.000 zł w zadaniu pn. "Przebudowa kładki dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 4346E - ulica Zacisze w Tomaszowie Mazowieckim" w związku 
z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 2.643 zł w zadaniu pn. "Modernizacja DP 4304E 
ul. Targowa w m. Żelechlinek" w związku z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 3.642 zł w zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola" w związku z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 8.480 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4328E 
na odcinku od ul. Szymanówek do granic miasta" w związku z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 18.020 zł w zadaniu pn. "Przebudowa  DP 4304E 
Czerniewice-Żelechlinek" w związku z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 2.325 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4317E 
w miejscowości Spała" w związku z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 180.000 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa i przebudowa 
DP 1509E na odcinku Łaknarz-Będków" w związku ze zmniejszeniem dochodów z tytułu pomocy 
finansowej od Gminy Będków, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 3.260 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa DP 4153E 
w miejscowości Podkonice Duże wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego przepustu" w związku 
z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 368 zł w zadaniu pn. "Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 4337E ul. Konstytucji 3-go Maja na odcinku od ul. Warszawskiej do Radosnej" w związku 
z oszczędnościami poprzetargowymi, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 230.320 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4307E 
Brzozów-Zawady", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 10



- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 89.963 zł w zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4327E na odcinku od granic miasta do skrzyżowania z ul. Główną w m. Smardzewice - Etap I", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w zadaniu  pn. "Przebudowa DP 4302E na odcinku od węzła 
"Wólka Jagielczyńska" DK S8 do miejscowości Krzemienica" o kwotę 70.000 zł, z tego: o kwotę 1.120 zł 
w związku z oszczędnościami poprzetargowymi oraz kwotę  68.880 zł przemieszcza się w związku 
ze zmianą nazwy zadania. Aktualne brzmienie nazwy zadania: "Rozbudowa DP 4302E na odcinku 
od węzła "Wólka Jagielczyńska" DK S8 do miejscowości Krzemienica", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych w zadaniu  pn. "Rozbiórka i budowa mostu w ciągu DP 4339E - 
ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim" o kwotę 100.000 zł, z tego: o kwotę 16.572 zł w związku 
z oszczędnościami poprzetargowymi oraz kwotę 83.428 zł przemieszcza się w związku ze zmianą nazwy 
zadania. Aktualne brzmienie nazwy zadania: "Rozbudowa DP 4339E wraz z rozbiórką i budową mostu - 
ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C247C-15EC-4911-9F76-F5146705493A. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Tiret - (8)
	Zalacznik 2 Tiret - (9)
	Zalacznik 2 Tiret - (10)
	Zalacznik 2 Tiret - (11)
	Zalacznik 2 Tiret - (12)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 3 (3)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 4 (4)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 5 (5)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 6 (6)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 7 (7)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 8 (8)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 9 (9)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 10 (10)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 11 (11)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 12 (12)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 13 (13)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 14 (14)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 15 (15)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 16 (16)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 17 (17)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 18 (18)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 19 (19)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 20 (20)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 21 (21)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 22 (22)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 23 (23)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 24 (24)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 25 (25)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 26 (26)
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Tiret 27 (27)



